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	附件
	川渝地区城乡建设领域推广应用新技术（第一批）
	序号
	技术名称
	技术类目
	技术类别
	技术内容
	适用范围
	适用时限
	2年
	2年
	2年
	2年
	2年
	2年
	2年
	技术介绍：丙烯酸复合橡胶弹性隔声材料是以天然橡胶、再生橡胶、丙烯酸为主要原材料制成涂料，涂抹后经交联
	性能特点：导热系数≤0.10W/(m.K)，燃烧性能B1，具有长期保持的连续弹性、耐候性和耐久性等特
	执行标准：《四川省弹性垫层浮筑楼板隔声保温系统技术标准》DBJ51/212。
	适用于民用建筑楼地面保温隔声工程。
	2年
	技术介绍：建筑楼面保温隔声一体板是采用增强型发泡水泥无机保温隔声材料复合薄层隔声垫，具备保温和阻隔撞
	性能特点：隔声性能优异；压缩强度≥25kPa，压缩相对变形（23℃，4kPa，24h)≤4%，燃烧性
	执行标准：《四川省民用建筑围护结构保温隔声工程应用技术标准》DBJ51/T211。
	适用于民用建筑楼地面保温隔声工程。
	2年
	2年
	2年
	技术介绍：碲化镉发电玻璃是在玻璃衬底上依次沉积多层半导体薄膜而形成且具备发电功能的玻璃。
	性能特点：光电转换效率＞15%，可实现光伏与建筑一体化。
	执行标准：《碲化镉发电玻璃建筑一体化系统应用技术标准》DBJ51/T 199
	适用于建筑外窗和幕墙工程。
	2年
	2年
	2年
	2年
	2年
	2年
	既有地下车库增容成套改造技术
	车路协同的智慧道路设计建设关键技术
	技术介绍：既有地下车库增容成套改造技术是通过改变车库的构造来降低车位层高，通过车道上方布置风管和排烟
	性能特点：同比传统停车方式，可以大幅度增加停车位、节约土地。
	执行标准：《住宅设计规范》GB 50096、《车库建筑设计规范》JGJ 100和《汽车库、修车库、停
	适用于既有地下车库的改造。
	2年
	数字集成全变频控制二次供水技术
	老旧小区功能提升与人居环境改造技术
	技术介绍：数字集成全变频控制二次供水技术是通过在每台水泵配置专用变频控制器，实现二次供水设备泵组全变
	性能特点：实现二次供水设备泵组全变频、高效、节能运行。
	适用于工业和民用建筑生活供水。
	2年
	2年
	2年
	2年
	2年
	技术介绍：温拌改性沥青技术是使用温拌改性剂对基质沥青进行改性后的沥青应用技术。
	性能特点：可以降低沥青混合料的拌和温度与施工温度。
	执行标准：《ACMP 温拌改性沥青应用技术》DB51/T 2512。
	适用于市政道路路面工程。
	2年
	技术介绍：可拆卸螺栓连接装配式混凝土建筑快速建造技术是主体结构主要由标准化预制混凝土楼板、墙板、楼梯
	性能特点：建筑构件可拆卸，能够重复利用，结构构件装配率高，工期短，现场人工少。
	执行标准：《四川省螺栓连接装配式混凝土低层房屋技术标准》DBJ51/T178。
	2年
	技术介绍：装配整体式叠合剪力墙结构技术体系是由两层预制钢筋混凝土板通过钢筋桁架或连接件连接成具有中间
	性能特点：叠合墙四边不出筋，提高生产、运输、吊装效率。
	执行标准：《四川省装配整体式叠合剪力墙结构技术标准》DBJ51/T113、《装配式叠合剪力墙结构技术
	适用于装配式建筑。
	2年
	2年
	2年
	2年
	2年
	技术介绍：城市轨道交通隧道施工瓦斯监测与通风系统是针对现下瓦斯隧道施工通风技术存在的难题，选用压入式
	性能特点：具备实时自动监测、报警、切断电源实施瓦电闭锁和风电闭锁等功能，能实现瓦斯隧道施工阶段全方位
	2年
	2年

